
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 26  de  Agosto de  2015 Ano IV Edição N° 606

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: AUTO ARAPONGAS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM TIPO CAMIONETE, FABRICAÇÃO NACIONAL (02) DUAS 
PORTAS, POTENCIA MINIMA DE 85 CV, MOTOR FLEX, MODELO FIAT STRADA ANO 2.016 PARA 
USO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$ 41.600,00 (QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 25 DE AGOSTO DE 2015
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  nº. 038/2015 
CONTRATO: 053/2015 PROCESSO ADM: 065/2015
PRAZO DE VIGÊNCIA:  120 DIAS.

PORTARIA Nº 241/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei.

      
      R E S O L V E:

      REVOGAR A EXTENSÃO DE CARGA HORARIA, a partir de 03/08/2015, 
de 20 (vinte) horas semanais, fi cando as 20 (vinte) horas semanais do padrão do Concurso Público, LUCIA BEIRA, 
portadora do RG nº. 5.954.371-7 SSP/PR e Inscrita no CPF/MF sob nº. 973.107.279-91, a partir de 03/08/2015.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos sete dias do mês de agosto de dois mil e quinze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 259/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, em 25/08/2015, o Sr. PAULO QUINTINO DE SOUZA, 
portador do CPF nº 940.143.619-34 e RG nº 6.933.321-4, do Cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO 
DE PATRIMÔNIO, símbolo CC2, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 173/2015 do 
dia 01/06/2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de Agosto de 2015. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal


		2015-08-26T08:35:00-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




